
KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00199194

Stejnopis č.: 

Hlavní mésto Praha

CETUS PLUS,A.S.

ZHOTOVITEL STAVBY

Stránka 1 z 5

stavba Č. 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO, 
navýšení PPO v úseku SO 10, op. 149a, 149b stavby č. 0012 PPO na ochranu hl. m. Prahy, 

etapa 0006 Zbraslav-Radotin, část 13 Zbraslav-sever;

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007146/2021
číslo smlouvy zhotovitele: 2021/0183

lllliliOlISHlillIlHIIIWIII 
MHMPXPJLASGU

DODATEK Č. 2



47116901

zastoupená:

a
CETUS PLUS, a.s.

Plzeňská 181/183,150 00 Praha 5se sídlem:

IČO: 26419823

DIČ:

bankovní spojení:

2281352/0800číslo účtu:

Karlem Muzikou, členem představenstvazastoupená:

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

2

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Níže uvedeného dne, měsíce a ruku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

CZ47116901

Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedkyní představenstva; Ing. Jiřím
Frýbou, členem představenstva

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

dále jen jako „Příkazník"

na straně jedné

společnost vedená u obchodního soudu v Praze pod sp. zn. B 6931

CZ26419823; registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Česká spořitelna, a.s.

00064581

CZ00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

PPF banka a.s.

20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem TDS:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1930

Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 - Smíchov



k provedení stavby č. 42124

ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU

Základní cena DPH Cena s DPH

4 800 442,63 1 008 092,95 5 808 535,58

892 874,27 187 503,60 1 080 377,87

5 693 316,90 1 195 596,55 6 888 913,45

3

Nová cena díla
dle Dodatku Č. 2

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivé „Smluvní strana") 

tento
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

název stavby: Stavba č. 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO, 
navýšení PPO v úseku SO 10, op. 149a, 149b stavby č. 0012 PPO na ochranu hl. m. Prahy, etapa 0006 

Zbraslav-Radotín, část 13 Zbraslav-sever;

ve smyslu ustanoveni § 25S6 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

dále jen jako „Dodatek č. 2"

Původní cena dle
SoD vč. Dod.č.l

3. S ohledem na rozšíření předmětu díla se navyšuje cena Díla. Tímto Dodatkem č. 2 se tak ruší původní 
ustanovení části IV. Cena díla a platební podmínky, čl. 6, odst. 6.1. a nahrazuje se následujícím zněním:

6.1. Celková cena za zhotovení Díla v rozsahu stanoveném čl. 3. této Smlouvy je stanovena v 
souladu s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č.j. MHMP 1101162/2021 
ze dne 22, 7. 2021 a v souladu se schváleným změnovým listem č. 1 jako cena nejvýše přípustná, a 
to ve výši:

Navýšení ceny 
dle Dodatku Č.2

Při zahájení prací na PPO opatření č. 149a bylo zjištěno, že došlo ke znečištění stávajícího žulového 
obkladu PPO stěny grafity. Grafity bylo odstraněno, aby bylo možné kámen použít pro obnovu 
obkladu. Dále bylo konstatováno, že gabionový obklad, kterým bylo provedeno zpevnění břehu na 
návodní straně zdi, musí být pro realizaci díla částečně demontován a následně vrácen zpět. Dále při 
demontáží spodní části žulového obkladu, začala být horní část nestabilní a z důvodu BOZP bylo nutné 
demontovat celý obklad. Následně bude nutné z návodní strany obnovit obklad na celou výšku zdi.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšířeni předmětu díla, a to o následujíc práce dle změnového listu 
č.l.
2. Předmětem Dodatku č. 2 se v souladu s článkem 4. Změny díla mění původní předmět plnění 
Smlouvy o Dílo o tyto vícepráce:



ČÁST II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.

4.

5.

6.

7.

4

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou 
tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Poskytování Dodatku č. 2 a součinnost při kontrole

2. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto Dodatku č. 2 žadatelům.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku č. 2, číselném označení Dodatku č. 2, datech jeho podpisu a plný textu 
Dodatku č. 2.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Dodatku č. 2

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, příp. 
jejich zástupců, k tomuto Dodatku 2, a to dnem připojení posledního z nich.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve změní pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede 
Objednatel. Dodatek č. 2 je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 2 kněmu Smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek 
č. 2.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (F.U) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, a zákon č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 2 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.



V Praze dne 2.ĎQjl« L(/_

5

Přílohy:

1. Změnový list č. 1

2. Specifikace dila a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

( 1 0 -10 - 2022
V Praze dne ,<

ryrí \,'r> ‘ fa V

.3 tl^.|/e Z /7^ 

ve-ctc^cJ p

Doložka o svěření pravomoci k uzavřeni Dodatku Č. 2

9. Pravomoc k uzavření Dodatku č. 2 bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření neuhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hi. m. Prahy, ze dne 143.2022.

1’ocet stejnopisů Dodatku č. 2

8. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.





Č.0012 oceněn'

Slrana 1i?

REKAPITULACE STAVBY
Kód; IMPORT
Stavba: 3A1424832A01 - Navýšení PPO v úseku SO 10, opatřeni 149a, 149b stavb;



Kód: IMPORT

Stavba: 3A1424832A01 - Navýšení PPO v úseku SO 10, opatření 149a, 149b stavby č.0012 oceněný

Místo: Datum:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 892 874,27 1 031 579,16

Strana 2 z 2

Zadavatel:
Zhotovitel:

Opatření č. 149a
Opatření č. 149b
Vedlejší a ostatní...

Projektant: 
Zpracovatel:

877 874,27
0,00

15 000,00

1 013 429,16
0,00

18 150,00

č.149a 
č.149b 
VON

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

itřenl 14

Strana 1 z 5

3A1424B32A01 - Navýšeni PPO v úseku SQ 10, oi



Struna 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

w 3,55/2’2.8 4.070

Strana 3 z 5



(

4'

149.A0C

 

755,00 '.13 058,00
149.800

Strana 4 z 5

546,000 
66,275 W Součet  43 i K 783801661 ločištůní odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů ž 

L I llicového ztfiva  W (14WÍ2i^í(5;3H32;3j —
m2 j



Strana 5 z 5



Di

Ol

j)atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 c 3



Sťana 2 z 3



Strana 3 z 3




